
ZARZĄDZENIE NR 118/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie  art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.poz.583 ze zm.) w związku z §20 
pkt 7 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

  §1.Zwiększa się dochody o kwotę     34 374,00 
z tego:         
na zadania własne        
852-85295-2700 środki na dofinansowanie własnych zadań    
  bieżących gmin,powiatów (związków gmin,   
  związków powiatowo -gminnych,związków   
  powiatów),samorządów województw,pozyskane   
  z innych źródeł       
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy)     30 804,00 
         
na zadania zlecone w       
853-85395-0970 wpływy z różnych dochodów     
  (pomoc psychologiczna art.32 specustawy)  3 570,00 
         
§ 2. Zwiększa  się wydatki o kwotę     34 374,00 
z tego:          
na zadania własne        
852-85295-3110 świadczenia społeczne     
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy-zasiłki okresowe)(OPS)   10 200,00 
852-85295-3110 świadczenia społeczne     
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy-zasiłki stałe)(OPS)    2 040,00 
852-85295-3110 świadczenia społeczne     
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy-sprawienie pogrzebu)(OPS)   5 100,00 
852-85295-3110 świadczenia społeczne     
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy-gorący posiłek dla dzieci    
  i młodzieży)(OPS)     9 792,00 
852-85295-3110 świadczenia społeczne     
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy-gorący posiłek dla dzieci    
  w przedszkolu)(OPS)     3 672,00 
         
na zadania zlecone w       
853-85395-4110 składki na ubezpieczenia społeczne    
  (pomoc psychologiczna art.32 specustawy) (OPS) 520,00 
853-85395-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy      
  (pomoc psychologiczna art.32 specustawy) (OPS) 73,00 
853-85395-4170 wynagrodzenia bezosobowe     
  (pomoc psychologiczna art.32 specustawy)(OPS)  2 977,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D542FD-EBB3-4B46-932F-6D6B74CDF8C6. Podpisany Strona 1



         
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4D542FD-EBB3-4B46-932F-6D6B74CDF8C6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2022-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




